UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ PHÚ TIẾN                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /QĐ-UBND          Phú Tiến, ngày 08 tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚ TIẾN

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008 và Luật sử đổi bổ sưng một số

điều của Luật Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Biên bản họp đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức

ngày 06/12/2021 của UBND xã Phú Tiến;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã Phú Tiến.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công

chức năm 2021. (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Giao cho Công chức Văn phòng - Thống kê xã hoàn thiện thủ tục,

hồ sơ, báo cáo cấp trên và lưu hồ sơ theo quy định.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các cán bộ, công chức có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                    CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

 Ngô Tuấn Sơn

DANH SÁCH

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức năm 2021

 (Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2021, của UBND xã Phú Tiến)

TT Họ và tên Chức vụ/Chức danh

Kết quả đánh giá và xếp loại

năm 2021

Hoàn

thành

xuất

sắc

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

tốt

nhiệm

vụ

Hoàn

thành

nhiệm

vụ

Không

hoàn

thành

nhiệm

vụ

1 Lưu Anh Đức Phó chủ tịch UBND

X

2 Nông Văn Huy Chỉ huy trưởng BCHQS xã X

3 Ma Văn Thạo  Công chức Văn Phòng - Thống kê

X

4 Phùng Chương Hiền

Công chức Địa chính-XD-NN-

MT

X

5 Nguyễn Tứ Trung

Công chức Địa chính-XD-NN-

MT

X

6 Nguyễn Văn Thiện Công chức Tư pháp - Hộ tịch

X

7 Nguyễn Thị Thành Công chức Văn Phòng - Thống kê

X

8 Ma Thị Tý Công chức Tài chính - Kế toán

X

9

Nguyễn Thị Thảo

Nguyên Công chức Tài chính - Kế toán

X

10 Lưu Thị Thùy  Công chức Văn hóa - Xã hội

X

- Mức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 01 đồng chí.

- Mức hoàn thành tốt nhiệm vụ: 09 đồng chí.

- Hoàn thành nhiệm vụ: Không.

- Không hoàn thành nhiệm vụ: Không.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T15:44:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T17:16:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T17:16:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T17:17:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-08T17:17:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!